

SYNERGA.fund S.A.



synerga.fund

Raport miesięczny za miesiąc marzec 2019 r.

Data publikacji raportu: 15 kwietnia 2019 roku

Wstęp

Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za marzec 2019 roku.

Zarząd Emitenta w związku z nowym etapem rozwoju Spółki oraz najbliższych planach operacyjnych związanych z przeprowadzeniem procesu połączenia SYNERGA.fund S.A. i ALL IN! GAMES Sp. z o.o. podjął decyzję, iż począwszy od dnia 15 kwietnia 2019 roku SYNERGA.fund S.A. będzie publikować raporty miesięczne zawierające informacje o bieżących wydarzeniach oraz planach Spółki na najbliższe tygodnie. Raporty miesięczne Emitenta będą publikowane 15 dnia każdego miesiąca.

Tym samym Zarząd Emitenta pragnie, aby akcjonariusze i inwestorzy Spółki mieli jak najszerszy dostęp do informacji o procedowanych procesach zarządczych i celach operacyjnych jak również mogli na bieżąco uczestniczyć w rozwoju Emitenta.

Więcej informacji uzyskają Państwo po zapoznaniu się z niniejszym raportem miesięcznym, do czego serdecznie zapraszam.

Prezes Zarządu
Tomasz Wykurz

1. Podstawowe informacje o Spółce

1.1. Podstawowe dane

SYNERGA.fund Spółka Akcyjna (dalej: „Spółka”, „Emitent”)

ul. Malwowa 30, 30-611 Kraków,

tel./fax: 12 654 05 19

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000370642

Kapitał zakładowy: 27.310.000,- zł opłacony w całości

Strona internetowa: <http://synergafund.com.pl>

Adres e-mail: biuro@synergafund.com.pl

Organy Spółki - stan na dzień 15 kwietnia 2019 roku

Zarząd

W skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi:

- Tomasz Wykurz – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi:

- January Ciszewski – Członek Rady Nadzorczej
- Artur Górski – Członek Rady Nadzorczej
- Maciej Fersztorowski – Członek Rady Nadzorczej
- Rafał Opyt – Członek Rady Nadzorczej
- Roman Tworzydło – Członek Rady Nadzorczej
- Agnieszka Staniszevska – Członek Rady Nadzorczej

1.2. Przedmiot działalności

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju SYNERGA.fund S.A., Spółka w lutym 2019 roku dokonała zmiany profilu działalności i rozpoczęła działalność inwestycyjną w obszarze **produkcji gier komputerowych**.

Emitent podjął taką decyzję ponieważ dostrzega wysoki potencjał rozwoju tego sektora oraz będzie mógł wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy Spółki, którzy posiadają duże doświadczenie w tej branży. Spółka zamierza poszukiwać podmiotów działających w branży gier i posiadających w swoim portfolio rozpoznawalne produkcje z dużym potencjałem sprzedażowym.

SYNERGA.fund S.A. będzie oferowała swoim Partnerom kooperację w wielu obszarach działalności m.in. w zakresie wsparcia spółek w pozyskiwaniu przez nie środków finansowych na dalszy rozwój i realizowania kolejnych produkcji, świadczenia usług doradczych w obszarze budowania modelu biznesowego i finansowego, jak również prowadzenia relacji inwestorskich, w tym komunikacji z rynkiem kapitałowym.

1.3. Kapitał zakładowy Emitenta

Kapitał podstawowy Spółki wynosi 27.310.000,- zł

Akcjonariusze Spółki podczas NWZA w dniu 12 lutego 2019 roku podjęli Uchwałę nr 4/02/2019 o przeprowadzeniu scalenia akcji w stosunku 100:1, a następnie w dniu 11 marca 2019 roku zmiany te zostały przez sąd rejestrowy wpisane w KRS.

Celem przeprowadzonego procesu scalenia akcji jest poprawienie płynności obrotu nimi wobec aktualnej sytuacji wynikającej z zakresu kursu notowań.

Obecnie jest kontynuowany przez Spółkę proces scalenia akcji w ramach przewidzianej przepisami prawa procedury legislacyjnej.

1.4. Grupa kapitałowa

Na dzień publikacji niniejszego raportu Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

2.1. Istotne wydarzenia w miesiącu marcu 2019 roku

- Podpisanie listu intencyjnego**

W dniu 6 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna poinformował, iż wraz z Zarządem spółki ALL IN! GAMES Sp. z o.o. dostrzegając korzyści płynące z zacieśnienia współpracy i zamierzając wykorzystać efekty synergii, płynące z posiadanego doświadczenia oraz potencjału obu podmiotów, podpisał w dniu 6 marca 2019 roku list intencyjny w sprawie połączenia. Planowane połączenie ma nastąpić poprzez przeniesienie całego majątku spółki ALL IN! GAMES Sp. z o.o. (spółka przejmowana) na spółkę SYNERGA.fund S.A. (spółka przejmująca), w zamian za wydanie dotychczasowym udziałowcom spółki ALL IN! GAMES Sp. z o.o., akcji SYNERGA.fund S.A. Zdecydowano, że Spółki będą prowadziły proces due diligence oraz pracowały nad przygotowaniem Term Sheet, którego podpisanie zostało przewidziane do dnia 29 marca 2019 roku i nastąpiło w dniu 20 marca 2019 roku. Połączenie Spółek nastąpi po ustaleniu parytetu wymiany akcji i pod warunkiem wyrażenia zgody przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta oraz Zgromadzenie Wspólników ALL IN! GAMES Sp. z o.o.

Podstawą podjętej decyzji o przygotowaniu procesu połączenia jest przekonanie Zarządów obu Spółek, że po połączeniu powstanie podmiot o mocnej pozycji konkurencyjnej na rynku gier komputerowych. Nowy podmiot wykorzysta efekty synergii wynikające między innymi z wykorzystania i wzajemnego uzupełnienia potencjału obu Spółek, optymalizacji i zwiększenia skali działania oraz redukcji kosztów działalności.

Strony ustaliły, że będą negocjowały na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia połączenia do chwili przygotowania wycen poszczególnych przedsiębiorstw (due diligence), jednak

nie później niż do dnia 30 września 2019 roku, oraz że w przypadku wycofania się którejkolwiek ze Stron z negocjacji przed terminem, podmiot wycofujący się zwróci drugiej Stronie 100 % kosztów poniesionych przez nią na doradców prawnych oraz finansowych, nie więcej jednak niż 200 000 PLN (dwieście tysięcy złotych).

ALL IN! GAMES Sp. z o.o. to liczący się gracz na rynku gier komputerowych. Wydawnictwo ma obecnie w swoim portfolio wachlarz różnorodnych projektów przeznaczonych na konsole i komputery osobiste, a dzięki dynamicznej pracy zespołu pozyskiwane są kolejne tytuły. Dzięki ALL IN! GAMES Sp. z o.o. gry te otrzymają niezbędne finansowanie dalszej produkcji, profesjonalną kampanię reklamową, kontakt z influencerami, obecność na najważniejszych wydarzeniach branżowych na świecie, a także premierę na wszystkich największych rynkach jednocześnie.

SYNERGA.fund S.A. oraz ALL IN! GAMES Sp. z o.o. będą mogły wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy SYNERGA.fund S.A., którzy posiadają bogate doświadczenie w działalności inwestycyjnej i restrukturyzacyjnej. Doprowadzili oni bowiem z sukcesem do połączenia notowanej na rynku akcji GPW NewConnect Spółki Laser-Med S.A. (obecnie ONE MORE LEVEL S.A.) ze spółką ONE MORE LEVEL S.A., która zajmuje się produkcją gier komputerowych na PS4, Xbox One oraz na PC.

SYNERGA.fund S.A. wyraża intencję połączenia się z ALL IN! GAMES Sp. z o.o., ponieważ wskazana spółka pozyskała aż 16 tytułów tworzonych przez znanych polskich i zagranicznych deweloperów, tj. Destructive Creations, Polyamorous czy The Knights of Unity, w tym także zagraniczne produkcje, takie jak Fort Triumph tworzony przez zespół deweloperski z Izraela. Ponadto w 2019 roku ALL IN! GAMES Sp. z o.o. planuje aż 6 premier, a w 2020 będzie ich co najmniej 10. Tytuły te pojawiają się na wszystkich ważnych imprezach międzynarodowych. Obecność na eventach rangi GDC, PAX, Gamescom, Tokyo Game Show czy EGX jest na stałe wpisana w politykę budowania rozpoznawalności marki ALL IN! GAMES Sp. z o.o.

O kolejnych etapach połączenia Emitent będzie informował Akcjonariuszy na bieżąco w odrębnych komunikatach.

Podpisany List intencyjny stanowił załącznik do niniejszego raportu bieżącego.

- **Raport roczny**

W dniu 14 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna opublikował raport roczny SYNERGA.fund S.A. za 2018 rok.

- **Podpisanie Porozumienia o Podstawowych Warunkach Transakcji "Term Sheet"**

W dniu 20 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 13/2019 z dnia 6 marca 2019 roku poinformował, iż w dniu 20 marca 2019 roku podpisał z ALL IN! GAMES Sp. z o.o. Porozumienie o Podstawowych Warunkach Transakcji, zwane dalej "Porozumieniem" lub "Term Sheet".

Na mocy przedmiotowego Porozumienia - Term Sheet, SYNERGA.fund S.A. i ALL IN! GAMES Sp. z o.o. zgodnie oświadczyły, że ich zamiarem jest przeprowadzenie procesu połączenia obu podmiotów w trybie określonym w art. 492 § 1 ust. 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku spółki (przejmowanej - ALL IN! GAMES Sp. z o.o.) na spółkę (przejmującą - SYNERGA.fund S.A.) za udziały lub akcje, które spółka przejmująca wyda wspólnikom spółki przejmowanej (łączenie się przez przejęcie).

Podmiot powstały w wyniku połączenia będzie działał pod firmą ALL IN! GAMES S.A. lub inną wskazaną przez Spółkę Przejmowaną, przy czym firma (nazwa) podmiotu, powstałego w wyniku połączenia zostanie określona w Planie Połączenia.

W wyniku Połączenia Spółek, SYNERGA.fund S.A. zgodnie z treścią art. 494 § 1 k.s.h. wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki spółki ALL IN! GAMES. Stosownie do treści art. 494 § 4 k.s.h. z dniem połączenia Udziałowcy Spółki Przejmowanej staną się Akcjonariuszami Spółki Przejmującej.

Połączenie każdej ze spółek nastąpi z dniem wpisania połączenia (podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej) do rejestru sądowego właściwego dla siedziby spółki SYNERGA.fund S.A.

Podstawą do określenia parytetu wartości Stron Transakcji będzie wartość Spółek określona przez niezależnego, wybranego zgodnie przez Strony Transakcji, biegłego rewidenta w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania Term Sheet.

Następnie zostanie ustalony parytet przydziału akcji, a tym samym struktura akcjonariatu podmiotu powstałego w wyniku Połączenia.

Celem realizacji Transakcji SYNERGA.fund S.A. wyemituje akcje zwykłe na okaziciela serii B1 o wartości nominalnej aktualnej na dzień sporządzania Planu połączenia w ilości ustalonej w wyniku określenia wartości Spółek i ustalenia parytetu wymiany akcji.

Wszystkie akcje nowej emisji serii B1 po połączeniu będą równe w prawach co do dywidendy i głosu. Akcje serii B1 będą uprawnione do udziału w zysku za rok obrotowy 2019, ustalonego po Połączeniu.

SYNERGA.fund S.A. i ALL IN! GAMES Sp. z o.o. na mocy przedmiotowego TERM SHEET oświadczyły, że w pierwszej fazie po dokonaniu połączenia powstała Spółka będzie działała w jednym podmiocie - ALL IN! GAMES S.A., w którym będzie prowadzona działalność zgodnie z przyjętą strategią. Podmiot powstały po połączeniu będzie prowadził działalność w branży gier komputerowych jako wydawnictwo różnorodnych projektów przeznaczonych na konsole i komputery osobiste. Dzięki wsparciu ALL IN! GAMES S.A. gry te otrzymają niezbędne finansowanie dalszej produkcji, profesjonalną kampanię reklamową, kontakt z influencerami, obecność na najważniejszych wydarzeniach branżowych na świecie, a także premierę na wszystkich największych rynkach jednocześnie.

Ze względu na realizację kolejnych projektów inwestycyjnych nie wyklucza się powstania grupy kapitałowej, w której poszczególne podmioty będą prowadziły poszczególne rodzaje działalności gospodarczej.

Podmiot powstały po połączeniu będzie wybierał skład Zarządu Podmiotu w następujący sposób:

- a. Prezesa Zarządu - Spółka Przejmowana,
- b. Członka Zarządu - Spółka Przejmowana,
- c. Członka Zarządu - Spółka Przejmowana,
- d. Członka Zarządu - Spółka Przejmująca.

Skład Rady Nadzorczej Podmiotu powstałego w wyniku połączenia będzie składał się z od 5 do 9 członków i zostanie ustalony w następujący sposób:

- a. 3 osoby zaproponowane przez dotychczasowych akcjonariuszy Spółki Przejmującej,
- b. 3 osoby zaproponowane przez dotychczasowych udziałowców Spółki Przejmowanej, przy czym Przewodniczącą Rady Nadzorczej wybierze Spółka Przejmowana.

Na mocy podpisanego Term-Sheet Strony ustaliły, że będą negocjowały na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia Transakcji w okresie do dnia 30 września 2019 roku.

ALL IN! GAMES Sp. z o.o. to liczący się gracz na rynku gier komputerowych. Wydawnictwo ma obecnie w swoim portfolio wachlarz różnorodnych projektów przeznaczonych na konsole i komputery osobiste, a dzięki dynamicznej pracy zespołu pozyskiwane są kolejne tytuły.

SYNERGA.fund S.A. oraz ALL IN! GAMES Sp. z o.o. będą mogły wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy SYNERGA.fund S.A., którzy posiadają bogate doświadczenie w działalności inwestycyjnej i restrukturyzacyjnej. Doprowadzili oni bowiem z sukcesem do połączenia notowanej na rynku akcji GPW NewConnect Spółki Laser-Med S.A. (obecnie ONE MORE LEVEL S.A.) ze spółką ONE MORE LEVEL S.A., która zajmuje się produkcją gier komputerowych na PS4, Xbox One oraz na PC.

SYNERGA.fund S.A. chce połączyć się z ALL IN! GAMES Sp. z o.o., ponieważ wskazana spółka pozyskała aż 16 tytułów tworzonych przez znanych polskich i zagranicznych deweloperów, tj. Destructive Creations, Polyamorous czy The Knights of Unity, w tym także zagraniczne produkcje, takie jak Fort Triumph tworzony przez zespół deweloperski z Izraela. Ponadto w 2019 roku ALL IN! GAMES Sp. z o.o. planuje aż 6 premier, a w 2020 będzie ich co najmniej 10. Tytuły te pojawiają się na wszystkich ważnych imprezach międzynarodowych. Obecność na eventach rangi GDC, PAX, Gamescom, Tokyo Game Show czy EGX jest na stałe wpisana w politykę budowania rozpoznawalności marki ALL IN! GAMES Sp. z o.o.

O kolejnych etapach połączenia Emitent będzie informował Akcjonariuszy na bieżąco w odrębnych komunikatach.

Podpisane Porozumienie o Podstawowych Warunkach Transakcji "Term Sheet" stanowiło załącznik do niniejszego raportu bieżącego.

- **Rozpoczęcie publikacji raportów miesięcznych**

W dniu 27 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna poinformował, że w związku z nowym etapem rozwoju Emitenta oraz najbliższych planach operacyjnych związanych z przeprowadzeniem procesu połączenia SYNERGA.fund S.A. i All IN! GAMES Sp. z o.o. podjął decyzję, iż począwszy od dnia 15 kwietnia 2019 roku SYNERGA.fund S.A. będzie publikować raporty miesięczne zawierające informacje o bieżących wydarzeniach oraz planach Spółki na najbliższe tygodnie. Raporty miesięczne Emitenta będą publikowane 15 dnia każdego miesiąca. Tym samym Zarząd Emitenta pragnie, aby akcjonariusze i inwestorzy Spółki mieli jak najszerszy dostęp do informacji o procedowanych procesach zarządczych i celach operacyjnych jak również mogli na bieżąco uczestniczyć w rozwoju Emitenta.

- **Rejestracja przez Sąd scalenia akcji Spółki**

W dniu 29 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna poinformował, że w dniu 29 marca 2019 roku ze strony www Ministerstwa Sprawiedliwości Emitent powziął informacje o dokonaniu przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 11 marca 2019 roku wpisu scalenia akcji Spółki na podstawie podjętej w dniu 12 lutego 2019 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta uchwały nr 4/02/2019. Na podstawie dokonanego wpisu w KRS zmienia się wartość nominalną akcji Spółki SYNERGA.fund S.A. na 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100) w miejsce dotychczasowej wartości nominalnej akcji wynoszącej 0,10 zł (dziesięć groszy) oraz zmniejsza się proporcjonalnie ogólną liczbę akcji Spółki wszystkich serii z liczby 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy) do liczby 2.731.000 (dwa miliony siedemset trzydzieści jeden tysięcy), przy zachowaniu niezmięionej wysokości kapitału zakładowego, a wszystkie akcje na okaziciela zostaną oznaczone jako akcje serii A1. Wszystkie akcje zachowują swoje dotychczasowe uprawnienia. Scalenie akcji nastąpi w stosunku 100:1, to jest 100 (sto) akcji zwykłych na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda zostanie wymienionych na 1 (jedną) akcję zwykłą na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych). Ewentualne niedobory scaleniowe zostaną uzupełnione kosztem praw akcyjnych posiadanych przez Podmiot wskazany przez Zarząd ("Podmiot Uzupełniający Akcje"), z którym zostanie zawarta umowa, na mocy której wskazany Podmiot Uzupełniający Akcje przekaże nieodpłatnie akcje Spółki na rzecz akcjonariuszy posiadających niedobory scaleniowe, w zakresie niezbędnym do likwidacji tych niedoborów i umożliwienia posiadaczom tych niedoborów scaleniowych otrzymania jednej akcji Spółki o nowej wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych). Uprawnienia Podmiotu Uzupełniającego Akcje do otrzymania w zamian za posiadane przez niego akcje, akcji o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda, ulegną zmniejszeniu o taką liczbę tych akcji, która będzie niezbędna do całkowitego scalenia akcji pozostałych akcjonariuszy. Jeżeli okazałoby się, że likwidacja wszystkich niedoborów scaleniowych w wyżej określony sposób nie będzie możliwa, scalenie akcji może nie dojść do skutku. Wszystkie akcje na okaziciela zostaną oznaczone jako akcje serii A1.

Jednocześnie Zarząd Spółki poinformował, iż podejmie działania mające na celu dokonanie scalenia akcji Emitenta w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych. Dzień referencyjny zostanie podany w odrębnym raporcie. Należy mieć przy tym na uwadze, że od trzeciego dnia sesyjnego

(włącznie) przed dniem referencyjnym obrót akcjami Spółki w Alternatywnym Systemie Obrotu NewConnect będzie zawieszony.

W załączeniu do raportu Emitent opublikował jednolity tekst statutu SYNERGA.fund S.A. z zarejestrowanymi zmianami.

Ponadto:

Do najważniejszych wydarzeń w spółce ALL IN! GAMES Sp. z o.o. („ALL IN! GAMES”) w miesiącu marcu 2019 roku należały:

- Sfinalizowanie formalności związanych z przejęciem przez ALL IN! GAMES projektu Fort Triumph. Procesy techniczne związane z przejęciem tytułu nadal trwają, ponieważ jest to gra już wydana w ramach Early Access. Najpóźniej na początku drugiej połowy kwietnia br. gra oficjalnie zostanie przypisana do ALL IN! GAMES, stając się pierwszą produkcją Spółki znajdującą się w sprzedaży.
- W związku z dynamicznym rozwojem Spółki, zostało utworzone stanowisko Head of Marketing & PR, na które została desygnowana kompetentna osoba z dużym doświadczeniem w branży, w celu zwiększenia rozpoznawalności marki ALL IN! GAMES w szerszym zakresie na rynku.
- Spółka uczestniczyła w największej na świecie konferencji Game Developers Conference (GDC) w San Francisco w Stanach Zjednoczonych, podczas której został dokonany przez Spółkę przegląd ponad 100 projektów branżowych. Przedstawiciele ALL IN! GAMES odbyli kilkadziesiąt merytorycznych spotkań z uczestnikami konferencji, w tym z takimi podmiotami jak: Epic Games, Unity, Valve (właściciel Steam’a).
- Spółka była partnerem Polish Party w trakcie konferencji Game Developers Conference (GDC) i prezentowała wraz z developerami gry ALL IN! GAMES: Space Cows, Paradise Lost i Metamorphosis.
- Rozpoczęcie programu partnerskiego z Epic Games - w efekcie między innymi spotkań na konferencji Game Developers Conference (GDC) - dający ALL IN! GAMES i developerom Spółki dostęp do solidnego wsparcia (wsparcia) oraz pełnowartościowych informacji na forach, a także wyższej jakości materiałów technicznych. Dodatkową korzyścią będzie to, że gry ALL IN! GAMES będą także prezentowane przez Epic Games na wielu targach i konferencjach oraz wydarzeniach branżowych.
- Gry ALL IN! GAMES: Space Cows, Metamorphosis były prezentowane także na imprezie PAX East w Bostonie w Stanach Zjednoczonych.
- Kontynuacja procesu przejmowania tytułów, w tym rozpoczęcie negocjacji w sprawie dodania do portfela ALL IN! GAMES, oprócz wcześniej komunikowanych 16 tytułów, następnych 3 tytułów. Po uzgodnieniu warunków biznesowych Spółka obecnie znajduje się na etapie finalizowania formalności.

Poniżej znajduje się krótki opis wybranych gier ALL IN! GAMES:

- Space Cows – „to hardkorowa gra typu twin-stick shooter o ratowaniu krów i walkach z mootantami na zainfekowanej stacji mlecznej. Pozbądź się wszelkich ograniczeń! Leć nago bez grawitacji i walcz z wrogami za pomocą laserowej przepychaczki! Uratuj swoją ukochaną krowę” - link: https://store.steampowered.com/app/933160/Space_Cows/.

- Metamorphosis – „to logiczna gra platformowa w której gracze przeżywają historię z perspektywy małego insekta. Ich zadaniem jest zmierzyć się z szeregiem zagadek logicznych. Na graczy czeka okazja do wykazania się różnymi zdolnościami insekta: w przemieszczaniu się po nietypowych płaszczyznach, bieganiu i skakaniu. Dzięki lepkiom substancjom napotkanym w grze, gracze będą mogli 'strzelać' w różne elementy tworząc w ten sposób lepkie ścieżki do nieosiągalnych normalnie miejsc” - link: <https://store.steampowered.com/app/1025410/Metamorphosis/>.
- Paradise Lost – „jest to interaktywna opowieść o cyklu istnienia ludzkości, o balansowaniu między życiem, a śmiercią. Wybory, które podejmujesz kształtują przeszłość i teraźniejszość, rzucając nowe światło na twoją prawdziwą naturę. Gra stawia cię przed koniecznością znalezienia odpowiedzi na ostateczne pytanie: czy ludzkość zasługuje na kolejną szansę?” - link: https://store.steampowered.com/app/982720/Paradise_Lost/.
- Space Company Simulator – „to unikalny symulator ekonomiczny, w którym wcielisz się w prezesa nowoczesnej korporacji specjalizującej się w technologiach kosmicznych. Twoim celem jest optymalne zarządzanie poszczególnymi gałęziami firmy, tak aby doprowadzić ją do ostatecznego podboju kosmosu”. – link: https://store.steampowered.com/app/923970/Space_Company_Simulator/.
- Fort Triumph – „Tajemniczy Fort pojawia się z powietrza, podczas gdy horda Nieumarłych przytłacza ziemię. Fort Triumph to wymagająca gra o średniowiecznej fantazji opartej na turach, w której przewodzisz grupie bohaterów podróżujących po świecie, mających do czynienia z różnymi frakcjami i w każdej chwili stojących w obliczu śmierci” – link: https://store.steampowered.com/app/612570/Fort_Triumph/.

O postępach działań operacyjnych związanych zarówno z realizowanym przez Emitenta scaleniem akcji oraz czynności i zdarzeń dotyczących prowadzonych prac nad procesem połączenia Spółek, a także o kolejnych istotnych wydarzeniach w ALL IN! GAMES, Emitent będzie informować rynek na bieżąco w kolejnych raportach.

3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

3.1. Raporty EBI

Emitent publikował następujące raporty EBI w miesiącu marcu 2019 roku:

| Lp. | Data | Numer | Temat |
|-----|------------|--------|--|
| 1 | 14.03.2019 | 7/2019 | Raport roczny spółki SYNERGA.fund S.A. za 2018 rok |
| 2 | 29.03.2019 | 8/2019 | Rejestracja przez Sąd scalenia akcji Spółki |

- W miesiącu marcu br. Emitent publikował raport okresowy – raport roczny za 2018 rok

3.2. Raporty ESPI

| Lp. | Data | Numer | Temat |
|-----|------------|---------|--|
| 1 | 06.03.2019 | 13/2019 | Podpisanie listu intencyjnego |
| 2 | 20.03.2019 | 14/2019 | Podpisanie Porozumienia o Podstawowych Warunkach Transakcji "Term Sheet" |
| 3 | 27.03.2019 | 15/2019 | Rozpoczęcie publikacji raportów miesięcznych |

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W kolejnym miesiącu opublikowane zostaną:

- w dniu 9 maja 2019 roku – raport kwartalny za I kwartał 2019 roku
- w dniu 15 maja 2019 roku – raport miesięczny za kwiecień 2019 roku

5. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem.

Informacje odnośnie najważniejszych wydarzeń mających miejsce w miesiącu marcu 2019 roku zostały przedstawione w pkt 1 niniejszego raportu.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Prezes Zarządu
Tomasz Wykurz